
Uchwała Nr IX/46/2011 

Rady Gminy Gać  

z dnia  12 maja 2011 roku  

 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta porozumień w sprawie kierowania 

mieszkańców gminy do środowiskowych domów samopomocy celem objęcia opieką                        

i usługami świadczonymi przez środowiskowe domy samopomocy. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust 1 , art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz § 7 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U.z 2010 

Nr 238, poz 1586), 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

  §1 

Upoważnia się Wójta Gminy Gać do zawarcia porozumień z Gminą  Miejską  Przeworsk oraz 

Gminą  Kańczuga dotyczących objęcia mieszkańców Gminy Gać, usługami świadczonymi przez 

Środowiskowe Domy Samopomocy w Przeworsku oraz Łopuszce Wielkiej dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


